9.2. Отказать в допуске следующим }лrастника}.l закупки:

Ns сведения об }лrастнике закупки Пршлечание

l ООО кТурботехсервис)
инн 500з032000

Непредставление докрлентов, установленных rryнктом З.2
технического задания:
- спрtlвка о перечне и обьемах выполпения аналогичtlьж
договоров согласно Форме 1 с указанием не более 10 (десяти)

договоров (с обязательным приложением скarнированных копий
договоров, а также акгов выполненньrх работ (оказанньж услуг),
полтвепжлаюших выполнение обязательств договору).

10. Решение комиссии: Осуществить закупку в p.lмKax договора с ООО <<Балтик Турбо> (ИНН 7814403001).
Сумма договора: 378 800,00 руб., в т.ч. HflC.
11. Опубликование протокола. Настоящий протокол подJIежит размещению на официальном-саilте кЕдинОЙ

информационной системы в сфере закупок) www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральtшм
законом от <l8> шоля 201 1 года Ns 22З-ФЗ.
12. Результаты голосования и подписи членов комиссии:
Общее колшlество голосов tшенов комиссии, имеющLD( право голосования: б голосов.
IfuopyM голосования: 4 голоса. IGopyM дш приrшIтия решений имеется.

"зuir| 4 голосов.

Председатель комиссии В.А. Яжемчук
за/пропuв

Замеспrгель председателя комиссии А.Б.,Щолгуlпина
за/пооmuв

Л.П, Сластникова

В.Г. Буллаков

Ответствешшй секретарь комиссии (6ез права еолоса) К.В. Заславская

протокол ль 22-01

решения о проведении упрощенной закупки

г. омск 03 марта 2022 года 15:00 (время местное)

В соответствии с требованиJIми Федера,rьного закона от 18 шоля 20l 1 годаJrlЪ 223-ФЗ кО закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридическtlх лиц)) и Положением о закупках товаров, работ, усJryг для rryжд
ооо кТГКом> (Протокол от <24> чтtоня202| года Ns02/21) комиссия llо осуществлению закуltок (далее - комиссия)
в составе:

Предселатель комиссии - Яжемчук В.А,
Заместитель tlредседателя комиссии - .Щолгушина А. Б.
члеrъt комиссии;
- Сластникова Л.П.
- Буллаков В.Г.
Ответственный секретарь комиссии - Заславская К.В.

провела заседание с целью заключения договора на выполнение работ по сервисному обслуживанию
турбокомпрессора TPS 57 F32.

Сведения о закупке:
1. Способ закупки: уrrрощенная закуlrка.
2. Заказчик: Общество с ограЕиtIенной ответственностью кТеплогенериру,rощий KoMIuIeKc) (ООО кТГКом>),
З. Предмет закупки: Выполнение работ по сервисному обс,ryживаншо турбокомпрессора TPS 57 F32.
4. Нача,rьная (максимальная) цена договора: 470 100,00 руб., в том числе HflC.
5. Срок исполнения договора: декабрь 2022 года,
6. Место поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): в месте фактического нахождения Подрядчика.
7. Место проведения закупки:644050, г. Омск, пр. Мира,5 кб>,

8. Рассмотрены коммерческие предложениJI:

9. По результатам рассмотрения шредложений на участие в упрощенной закупке комиссиlI решила:
9.1. ,Щогryстить следующих участников закупки и ранжировать предложения следующим образом:

N9

п/л

Щата и
время

поступлениJI
наименование

Информаuия об отсlтствии
в Реестре недобросовестных
поставщиков (подрядчиков,

исполнителей')

Стоимость предложения

l
02.0з.2022

13:54
ооо кРТС>
инн 7807062з04

отсутствие
429 000,00 руб.,

в т.ч. НЩС

2
02.0з.2022

l5:39
ООО кБалтик Ту,рбо>
инн 781440з001

отсчтствие
378 800,00 руб.,

в т,ч, НДС

J
02.0з2022

16:24
ООО кТурботехсервис))
инн 5003032000

отсутствие
348 000,00 руб.,

НЩС не облагается

Место
зtшвки

Сведения об уrастнике закупки Прrлr,rечание

ООО <Балтик Турбо>
инн 78l440з001

Соответствует требованиям технического заданиrI

2 ооо кРТС>
инн 7807062з04

Соответствует требоваrп,r-ш,I технического заданшI